TARIFS - Salle Moise Dufour

Forfait pour le week-end

Location salle sans vaisselle

Location salle avec vaisselle

Forfait nettoyage salle

Forfait nettoyage vaisselle

Forfait nettoyage sanitaire

Forfait nettoyage complet (salle, vaisselle, cuisine, sanitaire (avec
remise de 10 %)

Location d’une journée en semaine

Location salle sans vaisselle

Location salle avec vaisselle
Exposition : 1 journée

Exposition : 2 journées

Exposition : journées supplémentaires

Marchiennois

143 €
181,50 €
27,50 €
38,50 €
22€
79,20 €

Marchiennois

90,75 €
82,50 €
49,50 €
99€
24,20 €

Extérieur

187 €
236,50 €
49,50 €
60,50 €
4 €
138,60 €

Extérieur

93,50 €
118,25 €
99€
129,80 €
49,50 €

Association

71,50 €
90,75 €
27,50 €
38,50 €
22,00 €
79,20 €

Association

36€
46€
25€



