TARIFS - Salle Moïse Dufour

Forfait pour le week-end	Marchiennois	Extérieur	Association
Location salle sans vaisselle Location salle avec vaisselle Forfait nettoyage salle Forfait nettoyage vaisselle Forfait nettoyage sanitaire Forfait nettoyage complet (salle, vaisselle, cuisine, sanitaire (avec remise de 10 %)	143 €	187 €	71,50 €
	181,50 €	236,50 €	90,75 €
	27,50 €	49,50 €	27,50 €
	38,50 €	60,50 €	38,50 €
	22 €	44 €	22,00 €
	79,20 €	138,60 €	79,20 €

Location d'une journée en semaine	Marchiennois	Extérieur	Association
Location salle sans vaisselle	90,75 €	93,50 €	36€
Location salle avec vaisselle	82,50 €	118,25 €	46€
Exposition: 1 journée	49,50 €	99 €	25€
Exposition: 2 journées	99 €	129,80 €	
Exposition: journées supplémentaires	24,20 €	49,50 €	